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Agrés féminin individuel : catégorie Test 1 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançantsFV : qualifiée pour la finale vaudoise

11/04/2000 - 20:36:27

Kernen Géraldine 9.45 9.459.15 9.101. 37.15Yverdon Amis- GymsOr 1990FV

Sheppard Corélie 9.65 9.108.80 9.052. 36.60Forel- LavauxArgent 1990FV

Talbot Emilie 9.35 8.709.05 9.053. 36.15NyonBronze 1992FV

Dumas Alexia 9.25 9.008.65 9.254. 36.15NyonDist. 1992FV

Ruegg Fabia 9.10 9.008.70 9.205. 36.00Forel- LavauxDist. 1990FV

Hablutzel Mélody 9.15 9.059.00 8.806. 36.00Forel- LavauxDist. 1990FV

Gerber Nadine 9.45 8.108.90 8.957. 35.40VilleneuveDist. 1990FV

Sculati Sarah 8.85 8.109.10 9.158. 35.20VilleneuveDist. 1990FV

Pinho Julia 9.20 8.608.75 8.609. 35.15La Tour-de- PeilzDist. 1991FV

Decosterd Bénédicte 8.65 8.958.65 8.8010. 35.05La SarrazDist. 1991FV

Decosterd Joanna 8.95 8.708.70 8.6511. 35.00La SarrazDist. 1988FV

Rochat Nathalie 8.45 8.659.20 8.6512. 34.95Vallée de JouxDist. 1991FV

Fassler Laurine 9.00 8.058.65 9.1013. 34.80AvenchesDist. 1992FV

Hurni Camille 9.25 9.208.85 7.4514. 34.75Yverdon- AncienneDist. 1992FV

Birchler Alison 9.00 8.008.90 8.8015. 34.70VilleneuveDist. 1991FV

Calame Marion 8.90 8.458.65 8.6016. 34.60Yverdon Amis- GymsDist. 1990FV

Mercier Karine 8.10 8.608.95 8.7517. 34.40Forel- LavauxDist. 1992FV

Morleo Amélie 8.65 8.608.65 8.5018. 34.40Yverdon Amis- GymsDist. 1991FV

Diserens Ariane 8.55 8.908.55 8.3519. 34.35La SarrazDist. 1990FV

Clémence Emilie 8.75 8.408.65 8.5520. 34.35VilleneuveDist. 1990FV

Reymond Chantal 8.55 8.708.50 8.6021. 34.35GrandsonDist. 1991FV

Jaccard Sandy 8.55 8.758.55 8.4522. 34.30Yverdon Amis- GymsDist. 1993FV

Guillet Elsa 9.05 8.058.20 8.8523. 34.15VilleneuveDist. 1992FV

Serafini Jennifer 8.55 8.258.75 8.6024. 34.15NyonDist. 1992FV

Liengme Anouk 8.55 8.358.55 8.7025. 34.15NyonDist. 1992FV

Scheder Marie- Justine 8.80 8.408.30 8.6026. 34.10Yverdon- AncienneDist. 1992FV

Fardel Harmony 8.50 8.308.55 8.7527. 34.10Saint- CiergesDist. 1990FV

Vantaggio Delia 8.80 8.358.60 8.2528. 34.00La Tour-de- PeilzDist. 1992FV

Martin Sandra 8.15 8.209.00 8.6029. 33.95La Tour-de- PeilzDist. 1990FV

Costa Marjorie 8.10 8.958.10 8.8030. 33.95Yverdon Amis- GymsDist. 1990FV

Sukaj Lumturie 8.25 8.358.70 8.6531. 33.95VilleneuveDist. 1988FV

Huchet Audrey 8.35 8.008.70 8.8032. 33.85VilleneuveDist. 1989FV

Liaud Mélissa 9.25 7.858.50 8.2033. 33.80Villeneuve 1990

Grobet Natacha 7.95 8.358.55 8.9534. 33.80Vallée de Joux 1991

Kaelin Marsali 8.85 8.357.80 8.8035. 33.80Nyon 1991

Sheppard Florence 8.45 8.858.00 8.4036. 33.70Forel- Lavaux 1992

Rochat Sandy 7.95 8.908.40 8.3537. 33.60Vallée de Joux 1993

Gander Gaëlle 8.25 8.258.25 8.8038. 33.55La Sarraz 1989

Meuwly Carine 8.50 8.357.85 8.6539. 33.35Avenches 1988

Stirnimann Manon 8.40 8.458.10 8.1040. 33.05La Sarraz 1990

Dutoit Deborah 8.15 8.108.40 8.3041. 32.95La Sarraz 1989

Rouge Marion 7.55 8.008.60 8.7542. 32.90Saint- Cierges 1991

Michel Elodie 6.80 7.958.90 9.1043. 32.75Villeneuve 1989

Sutterlet Carolanne 8.00 8.158.40 8.1544. 32.70Yvonand 1991

Vallélian Gaëlle 8.50 7.957.70 8.4545. 32.60Villeneuve 1991

Viret Florence 8.55 8.257.85 7.9046. 32.55Villeneuve 1990

Da Silva Ana 8.55 7.408.30 8.0547. 32.30Villeneuve 1989

Wuillamoz Laure 7.60 7.958.25 8.5048. 32.30Fey 1991

Tombez Angélique 8.10 8.008.30 7.9049. 32.30Saint- Cierges 1990

Legros- Lefeuvre Lou 8.25 8.207.95 7.8550. 32.25Saint- Cierges 1990
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Exposito Mélodie 7.40 7.708.60 8.5051. 32.20Villeneuve 1989

Sallauka Gentiana 7.45 8.258.25 8.2552. 32.20Villeneuve 1989

Paukovic Elsa 8.15 8.058.40 7.5553. 32.15Lucens 1991

Gaillard Sophie 7.95 8.307.80 8.1054. 32.15Grandson 1987

Gattolliat Elodie 7.95 7.458.25 8.3555. 32.00Avenches 1989

Bornicchia Céline 7.85 8.058.05 8.0556. 32.00Fey 1989

Stark Alexandra 8.20 8.058.30 7.3557. 31.90Saint- Cierges

Wuillamoz Natacha 7.45 8.308.35 7.7558. 31.85Fey 1989

Ruano Charlotte 7.80 8.707.30 8.0059. 31.80Avenches 1989

Cornuz Delphine 8.10 8.107.20 8.4060. 31.80Grandson 1987

Riond Emylie 7.75 7.608.30 8.1061. 31.75Saint- Cierges 1991

Bachmann Joëlle 7.80 8.358.30 7.1562. 31.60Grandson 1988

Da Silva Tupiana 8.65 8.158.05 6.7063. 31.55Villeneuve 1992

Barjhmi Antigona 7.20 7.708.10 8.3564. 31.35Villeneuve 1987

Gobet Mélanie 7.90 7.508.25 7.7065. 31.35Lucens 1992

Kaenel Evelyne 7.75 7.957.80 7.8566. 31.35Lucens 1991

Muhlestein Mégane 7.75 8.107.85 7.6067. 31.30Fey 1992

Becholet Sabrina 7.20 7.558.05 8.2568. 31.05Fey 1988

Stampfli Aline 7.80 7.708.00 7.5569. 31.05Fey 1988

Morerod Bonnie 7.85 7.308.15 7.6570. 30.95Villeneuve 1990

Hostettler Charlène 7.40 7.358.00 7.2571. 30.00Lucens 1992

Pichard Mélissa 7.65 7.307.15 7.5572. 29.65Lucens 1990

Suter Induja 6.05 7.608.00 7.4573. 29.10Savigny 1994

Thüler Christelle 6.45 7.557.85 7.0574. 28.90Lucens 1991

Pernet Valérie 7.30 6.457.20 7.8575. 28.80Lucens 1991

Balmer Maude 7.30 6.357.15 7.8076. 28.60Lucens 1992

Michel Réjane 6.55 7.257.55 7.1077. 28.45Villeneuve 1992

Milando Elodie 6.85 7.407.00 3.9578. 25.20Lucens 1992
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Dubois Morgane 9.55 9.309.40 9.351. 37.60Vallée de JouxOr 1991FV

Saracino Julia 9.10 9.509.50 9.102. 37.20Vallée de JouxArgent 1990FV

Ferreux Cathy 9.60 8.759.50 9.103. 36.95Vallée de JouxBronze 1990FV

Lehmann Nathalie 9.10 8.959.35 8.954. 36.35NyonDist. 1989FV

Pochon Soraya 8.95 8.709.60 8.955. 36.20YvonandDist. 1991FV

Piguet Pauline-Marie 9.30 8.459.35 8.956. 36.05Vallée de JouxDist. 1990FV

Huser Sara 8.90 8.559.40 9.057. 35.90NyonDist. 1988FV

Wolf Evelyne 8.55 8.559.30 9.358. 35.75Saint- CiergesDist. 1985FV

Durussel Anne 8.90 8.159.30 9.259. 35.60YvonandDist. 1990FV

Clémence Jennifer 9.00 8.859.20 8.5510. 35.60VilleneuveDist. 1989FV

Baeli Sophie 9.20 8.259.40 8.7011. 35.55VilleneuveDist. 1988FV

Hostettler Maëlle 8.70 9.158.95 8.7512. 35.55Yverdon Amis- GymsDist. 1989FV

Randin Julie 9.30 8.309.50 8.3513. 35.45Yverdon Amis- GymsDist. 1991FV

Pochon Manon 8.40 8.509.20 9.1014. 35.20YvonandDist. 1990FV

Birchler Cynthia 8.85 8.109.10 9.1515. 35.20VilleneuveDist. 1988FV

Blaser Marie 8.70 8.859.00 8.5516. 35.10Saint- CiergesDist. 1990FV

Grandchamp Valérie 8.45 8.608.90 9.0517. 35.00Chailly-s/ LausanneDist. 1988FV

Oguey Sandrine 8.90 7.959.20 8.8518. 34.90VilleneuveDist. 1988FV

Jaccard Manon 8.80 8.009.50 8.4519. 34.75YvonandDist. 1992FV

Corset Marine 9.15 7.709.35 8.5020. 34.70Yverdon- AncienneDist. 1990FV

Meier Anat 8.75 7.859.20 8.9021. 34.70Chailly-s/ LausanneDist. 1988FV

Neuschwander Karen 8.60 8.909.05 8.1522. 34.70La SarrazDist. 1989FV

Droz Coralie 8.90 8.158.95 8.6523. 34.65La Tour-de- PeilzDist. 1987FV

Scheuner Céline 8.45 7.959.50 8.7024. 34.60Forel- LavauxDist. 1991FV

Forestier Kim 9.20 8.208.90 8.2525. 34.55Yverdon Amis- GymsDist. 1989FV

Fawer Marielle 8.25 8.359.00 8.9026. 34.50Yverdon- AncienneDist. 1989FV

Mellina Camille 8.80 8.658.85 8.1527. 34.45Chardonne- JongnyDist. 1991FV

Jost Margaux 8.50 9.108.60 8.2028. 34.40AvenchesDist. 1988FV

Troxler Aline 8.70 8.358.40 8.9529. 34.40BegninsDist. 1990FV

Pittet Marie- Ange 8.70 8.209.05 8.4030. 34.35Yverdon Amis- GymsDist. 1988FV

Rose Aline 8.30 8.108.95 9.0031. 34.35Yverdon- AncienneDist. 1987FV

Bartolotta Tatiana 9.00 7.958.60 8.8032. 34.35Yverdon Amis- GymsDist. 1989FV

Binggeli Réanne 8.30 8.209.10 8.7033. 34.30YvonandDist. 1989FV

Le Briquer Sarah 8.25 8.208.80 9.0534. 34.30Yverdon- AncienneDist. 1988FV

Pythoud Lucile 8.60 8.109.05 8.5035. 34.25VilleneuveDist. 1988FV

Deladoey Cyrielle 8.60 8.359.10 8.1536. 34.20VilleneuveDist. 1988FV

Hermans Eloyse 8.65 7.858.60 9.0537. 34.15Saint- CiergesDist. 1988FV

Reift Olivia 8.60 8.359.05 8.1538. 34.15La SarrazDist. 1988FV

Looten Audrey 8.55 8.358.55 8.6539. 34.10Vallée de JouxDist. 1991FV

Gonin Cyrielle 8.40 7.959.40 8.3040. 34.05Chailly-s/ LausanneDist. 1989FV

Payot Marine 9.25 8.408.15 8.2541. 34.05GrandsonDist. 1991FV

Maniciati Charlotte 8.50 8.459.00 8.1042. 34.05Forel- LavauxDist. 1989FV

Jaquier Maëlle 8.70 8.008.55 8.8043. 34.05DullyDist. 1990FV

Petron Céline 8.50 8.108.90 8.5044. 34.00Yvonand 1988

Wiser Tiffany 8.50 8.159.25 8.0545. 33.95Villeneuve 1988

Farhny Audrey 8.15 8.708.90 8.2046. 33.95Chailly-s/ Lausanne 1989

Raetz Isabelle 8.45 8.108.65 8.7547. 33.95Chailly-s/ Lausanne 1988

Duriaux Sophie 8.80 8.159.25 7.6048. 33.80Yvonand 1989

Nicolau Vanessa 8.40 8.658.60 8.1049. 33.75Lucens 1991

Delachaux Nathalie 8.70 8.008.55 8.4550. 33.70Fey 1990
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Gonin Charline 8.20 8.308.65 8.5051. 33.65Chailly-s/ Lausanne 1991

Cretignier Aurore 8.25 8.108.90 8.3052. 33.55Yverdon Amis- Gyms 1989

Rozanes Eliane 8.60 8.008.80 8.1553. 33.55Dully 1990

Piens Eléonore 8.60 7.808.70 8.4554. 33.55Grandson 1989

Muhlestein Laurane 8.30 8.109.05 8.0555. 33.50Fey 1989

Forster Romaine 8.65 7.808.95 8.0556. 33.45Chardonne- Jongny 1989

Seitz Manon 8.65 8.158.60 8.0557. 33.45Begnins 1990

Vidmer Cloé 8.20 8.358.65 8.2558. 33.45Grandson 1990

Grandchamp Margaux 8.40 8.008.85 8.1059. 33.35Chardonne- Jongny 1991

Roch Laetitia 8.65 7.808.55 8.3560. 33.35Chailly-s/ Lausanne 1989

Barmettler Justine 8.40 7.608.90 8.4061. 33.30Villeneuve 1988

Wannaz Laure 8.35 7.608.85 8.4562. 33.25Begnins 1991

Erne Fabienne 8.70 7.858.50 8.1063. 33.15Yverdon Amis- Gyms 1991

Monod Marie- Paule 8.50 8.558.05 8.0564. 33.15Savigny 1991

Golay Sarah 7.95 8.358.30 8.5565. 33.15Saint- Cierges 1990

Girardier Anouck 8.15 8.159.00 7.8066. 33.10Grandson 1989

Herren Janick 8.00 8.308.85 7.9567. 33.10Grandson 1989

Schrago Elodie 8.70 8.258.25 7.8568. 33.05Yverdon- Ancienne 1992

Pahud Déborah 8.30 8.657.70 8.4069. 33.05Yverdon- Ancienne 1991

Hauser Laura 8.25 7.858.75 8.1570. 33.00Begnins 1989

Bugnon Joyeuse 8.60 7.308.60 8.5071. 33.00Saint- Cierges 1987

Duriaux Gaëlle 8.45 8.458.60 7.5072. 33.00Yvonand 1990

Weber Delphine 8.05 7.908.95 8.0573. 32.95Fey 1988

Paulus Laurence 8.65 8.458.55 7.3074. 32.95Savigny 1990

Sighartner Sarah 8.40 8.008.60 7.9575. 32.95La Sarraz 1989

Sanga Mathilde 8.65 7.757.80 8.7076. 32.90Yverdon- Ancienne 1991

Mange Cindy 8.25 8.308.60 7.7577. 32.90Dully 1991

Hamrani Anaïs 8.50 8.108.45 7.8578. 32.90Yverdon- Ancienne 1990

Halimi Emine 8.55 7.808.35 8.0579. 32.75Begnins 1991

Ducommun Malika 8.45 8.008.50 7.7580. 32.70Chailly-s/ Lausanne 1989

Ducret Chloé 8.00 7.958.25 8.4581. 32.65Saint- Cierges 1988

Luthi Gaëlle 7.90 8.608.35 7.6082. 32.45Grandson 1989

Von Moos Cindy 8.45 8.058.30 7.6083. 32.40Bex

Gomez Aurélie 8.60 8.057.65 8.0584. 32.35La Tour-de- Peilz 1987

Burkhard Annick 8.10 8.208.60 7.4085. 32.30Chailly-s/ Lausanne 1990

Margairaz Sarah 7.90 8.458.50 7.4086. 32.25Grandson 1990

Wannaz Aurélie 8.25 7.707.95 8.3087. 32.20Begnins 1989

Ruchet Delphine 8.25 7.608.65 7.6588. 32.15Villeneuve 1988

Brunisholz Clélia 8.10 8.008.20 7.8589. 32.15Villeneuve 1987

Noverraz Sylvie 8.75 7.907.30 8.1590. 32.10Forel- Lavaux 1989

Pajovic Mirjana 8.70 8.208.05 7.1591. 32.10Dully 1992

Bussard Laure 8.40 7.908.55 7.2592. 32.10Chailly-s/ Lausanne 1991

Delachaux Caroline 8.35 7.708.25 7.8093. 32.10Fey 1988

Gay Morgane 8.20 7.308.60 7.8594. 31.95Bex 1990

Meystre Pauline 8.10 8.007.95 7.8095. 31.85Grandson 1990

Gilliand Morgane 8.50 7.557.75 7.8096. 31.60Avenches 1989

Ballerini Valentina 7.85 8.457.90 7.3097. 31.50Forel- Lavaux 1990

Moret Christelle 7.90 7.807.95 7.8598. 31.50Fey 1987

Magistris Inès 7.95 7.807.65 7.9099. 31.30Yverdon- Ancienne 1992

Buchmann Carla 7.40 7.858.05 7.90100. 31.20Lucens 1987
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Musquar Camille 8.25 7.357.75 7.55101. 30.90Dully 1991

Carrel Marine 8.25 8.108.00 6.30102. 30.65Villeneuve 1988

De Blasio Léa 7.80 7.657.45 7.70103. 30.60Saint- Cierges 1988

Feignoux Laura 7.65 6.608.45 7.55104. 30.25Yvonand 1989

Baumgartner Jessy 7.80 7.457.70 7.30105. 30.25Fey 1990

Michel Noémie 7.60 7.907.85 5.60106. 28.95Villeneuve 1987
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Paquier Lara 9.40 9.459.30 8.901. 37.05NyonOr 1988FV

Herdé Sabrina 9.15 9.209.55 8.852. 36.75Forel- LavauxArgent 1988FV

Girod Yasmina 8.70 9.509.55 8.803. 36.55Chailly-s/ LausanneBronzeFV

Tropin Priscilla 9.30 9.609.20 8.404. 36.50NyonDist. 1987FV

Loetscher Audrey 8.90 9.508.90 9.105. 36.40NyonDist. 1988FV

Grossenbacher Magali 8.85 9.259.50 8.606. 36.20Forel- LavauxDist. 1989FV

Christen Chantal 9.30 8.659.25 8.707. 35.90Yverdon- AncienneDist. 1987FV

Sanga Morgane 9.20 8.658.80 8.358. 35.00Yverdon- AncienneDist. 1988FV

Ravey Aude 9.15 8.658.85 8.359. 35.00SavignyDist. 1988FV

Gerber Coralie 8.75 9.008.95 8.2010. 34.90YvonandDist. 1989FV

Sommereisen Céline 9.35 8.158.80 8.5011. 34.80Yverdon- AncienneDist. 1987FV

Petitpas Clémentine 8.85 9.358.25 8.3012. 34.75Vallée de JouxDist. 1988FV

Richard Elodie 9.05 8.009.05 8.6513. 34.75Forel- LavauxDist. 1989FV

Zbinden Deborah 8.00 8.808.90 9.0014. 34.70Chailly-s/ LausanneDist. 1984FV

Belfarji Leïla 9.05 8.558.45 8.6015. 34.65Yverdon- AncienneDist. 1987FV

Taverney Marion 8.75 8.808.90 8.1516. 34.60Chardonne- JongnyDist. 1988FV

Mietta Lanissa 7.80 9.009.00 8.7517. 34.55Chardonne- JongnyDist. 1983FV

Lambercier Alexia 8.80 8.508.95 8.3018. 34.55Yverdon- AncienneDist. 1990FV

Humbert Sophie 7.75 9.608.80 8.2019. 34.35NyonDist. 1987FV

Warpelin Mélanie 8.60 8.908.40 8.3020. 34.20BexDist. 1989FV

Cohades Laure 8.05 8.758.85 8.5521. 34.20NyonDist. 1990FV

Neuweiler Sarah 9.00 9.008.20 7.9522. 34.15Chailly-s/ LausanneDist. 1986FV

Bartolotta Inès 8.75 8.758.55 8.0023. 34.05Yverdon Amis- GymsDist. 1989FV

Cabras Mélissa 8.60 9.058.35 7.9524. 33.95Vallée de JouxDist. 1986FV

Oulevay Carole 8.95 8.358.60 8.0525. 33.95Forel- LavauxDist. 1987FV

Guipponi Leila 8.75 8.908.40 7.9026. 33.95BexDist. 1986FV

Rochat Claire-Isaline 8.65 8.158.30 8.8027. 33.90Vallée de JouxDist. 1988FV

Scheuner Elodie 8.15 8.258.75 8.6028. 33.75Forel- LavauxDist. 1990FV

Murisier Julie 8.65 8.308.95 7.8029. 33.70SavignyDist. 1987FV

Bélaz Coralie 8.75 8.208.50 8.2030. 33.65Vallée de JouxDist. 1989FV

Dizerens Stéphanie 8.70 8.308.50 8.1531. 33.65Yverdon Amis- GymsDist. 1988FV

Steinmann Isabelle 8.40 8.458.85 7.9032. 33.60YvonandDist. 1989FV

Méroz Romane 8.45 8.758.70 7.7033. 33.60Vallée de JouxDist. 1987FV

Golay Lorine 8.05 8.359.05 8.0534. 33.50Forel- LavauxDist. 1989FV

Lecler Annick 8.40 8.708.05 8.3535. 33.50BexDist. 1989FV

Metraux Joëlle 8.45 8.108.30 8.6036. 33.45Fey 1986

Delileo Sabrina 8.10 8.358.60 8.3537. 33.40La Tour-de- Peilz 1985

Veysie Marie 8.65 8.857.85 7.8538. 33.20Chardonne- Jongny 1987

Pochon Ludmila 8.40 7.958.55 8.3039. 33.20Yvonand 1989

Cometta Aude 8.85 8.258.20 7.8540. 33.15Yverdon- Ancienne 1987

Lambercier Dora 8.60 8.207.65 8.6541. 33.10Yverdon- Ancienne 1988

Sonnay Aliénor 8.55 8.008.20 8.3542. 33.10Forel- Lavaux 1988

Crisinel Marie 7.85 8.458.70 8.0543. 33.05Saint- Cierges 1988

Gaille Cindy 8.95 8.058.00 8.0044. 33.00Yverdon- Ancienne 1988

Cloux Anne- Julie 8.20 8.707.70 8.3045. 32.90La Sarraz 1988

Roch Nathalie 8.60 7.858.75 7.6546. 32.85Yvonand 1988

Troillet Sophie 8.20 8.757.90 7.9547. 32.80Forel- Lavaux 1987

Martignier Claudia 8.35 8.308.25 7.9048. 32.80La Sarraz 1987

Hofstetter Emilie 8.75 8.108.20 7.6049. 32.65Essertines-s/ Yverdon 1988

Monod Vinciane 8.65 8.258.15 7.6050. 32.65Savigny 1989
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Martinet Laure 8.55 7.858.00 8.2551. 32.65Savigny 1987

Liengme Solène 7.90 8.258.65 7.8052. 32.60Vallée de Joux 1988

Bassiouni Mona 8.35 8.558.20 7.5053. 32.60Dully 1988

Birbaum Camille 8.75 8.107.45 8.2054. 32.50Chardonne- Jongny 1988

Jutzi Nathalie 8.40 7.808.50 7.7555. 32.45Saint- Cierges 1984

Neyroud Laetitia 8.25 8.358.05 7.8056. 32.45Chardonne- Jongny 1989

Roth Christelle 8.75 8.708.10 6.7557. 32.30Chardonne- Jongny 1987

Grin Sarah 7.95 7.958.30 8.0558. 32.25Yverdon- Ancienne 1987

Proust Valérie 8.00 7.758.60 7.8559. 32.20Saint- Cierges 1987

Teuscher Laura 8.15 7.958.45 7.6560. 32.20La Sarraz 1989

Testaz Dounia 8.20 8.158.00 7.8561. 32.20Bex 1986

Favre Justine 7.70 7.858.90 7.7062. 32.15La Sarraz 1988

Menzy Mélany 8.35 7.857.80 7.8563. 31.85Saint- Cierges 1988

Proust Tatiana 7.75 7.958.15 8.0064. 31.85Saint- Cierges 1987

Bonzon Laura 7.70 7.758.10 7.9065. 31.45La Sarraz 1988

Meylan Delphine 8.00 7.907.55 7.9066. 31.35Dully 1988

Delacrétaz Lucie 7.60 7.808.00 7.8067. 31.20Avenches 1988

Lecler Laurie 8.00 7.857.70 7.5568. 31.10Bex 1990

Cottet Caroline 7.70 7.957.95 7.5069. 31.10Begnins 1990

Humphry Alexandra 7.55 7.758.15 7.6070. 31.05Saint- Cierges 1988

Meier Liat 7.85 7.857.80 7.4571. 30.95Chailly-s/ Lausanne 1985

Cornamusaz Christine 7.75 7.707.70 7.6072. 30.75Yvonand 1988

Burdet Jenifer 8.10 7.757.45 7.4073. 30.70Essertines-s/ Yverdon 1986

Kohler Joys 7.85 8.007.80 7.0074. 30.65Begnins 1989

Cassella Paola 8.25 7.857.15 7.3575. 30.60Villeneuve 1984

De Kalbermatten Romaine 7.75 7.757.60 7.5076. 30.60Dully 1987

Marendaz Mélanie 8.40 8.057.60 6.4077. 30.45Essertines-s/ Yverdon 1989

Gonin Malyka 8.15 7.607.10 7.5078. 30.35Essertines-s/ Yverdon 1988

Maeder Lindsay 6.70 8.507.45 7.5579. 30.20Begnins 1988

Corminboeuf Maude 8.45 6.956.80 7.8080. 30.00Bex 1987

Liaud Marine 7.60 6.857.65 7.8581. 29.95Villeneuve 1987

Guillaume-Gentil Sarah 7.15 7.307.85 7.6082. 29.90Dully 1986

Lauper Lara 7.75 7.057.40 7.7083. 29.90Avenches 1989

Cosandier Ioana 8.25 7.206.85 7.5084. 29.80Saint- Cierges 1984

Quaglia Elena 6.70 7.857.70 7.3585. 29.60Dully 1988

Cantivalli Alissia 7.85 7.957.70 6.0586. 29.55Bex 1990

Ducret Carole 7.95 6.807.35 7.2587. 29.35Essertines-s/ Yverdon 1987



Agrés féminin individuel : catégorie Test 4 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

11/04/2000 - 20:38:08

Kohli Gaëlle 9.45 8.959.55 8.701. 36.65RenensOr 1987

Jaques Caroline 9.15 8.859.70 8.852. 36.55Forel- LavauxArgent 1985

Grandchamp Laure 9.05 8.909.45 8.903. 36.30Vevey Jeunes- PatriotesBronze 1986

Pulver Valérie 8.85 8.959.70 8.704. 36.20MoudonDist. 1986

Ruffieux Noémie 8.85 8.809.50 9.055. 36.20Vevey Jeunes- PatriotesDist. 1986

Merturi Ardijana 9.20 9.109.20 8.606. 36.10RenensDist. 1988

Rochat Céline 8.70 8.909.30 9.107. 36.00Vallée de JouxDist. 1988

Pulver Sylvie 8.50 9.059.40 8.958. 35.90MoudonDist. 1987

Amstutz Laura 8.70 8.559.45 9.109. 35.80MorgesDist. 1987

Trachsler Coralie 8.80 8.509.20 9.1010. 35.60NyonDist. 1984

Gander Florence 9.10 9.159.10 8.2511. 35.60MoudonDist. 1987

Delayen Nathalie 9.10 8.209.45 8.8012. 35.55EcublensDist. 1986

Chevalley Kathleen 8.90 8.559.40 8.6513. 35.50Vevey Jeunes- PatriotesDist. 1986

Grin Audrey 8.65 8.609.50 8.4514. 35.20Yverdon- AncienneDist. 1985

Christen Myriam 8.55 8.659.30 8.7015. 35.20Yverdon- AncienneDist. 1985

Sprecher Edith 9.00 8.758.55 8.9016. 35.20NyonDist. 1984

Pinieri Morena 8.60 8.709.15 8.7017. 35.15Vevey Jeunes- PatriotesDist. 1988

Lonchampt Swéa 8.90 8.459.00 8.8018. 35.15Vallée de JouxDist. 1987

Neuenschwander Joëlle 8.90 8.409.20 8.5519. 35.05Yverdon- AncienneDist. 1983

Wider Nadège 8.75 8.259.50 8.5020. 35.00NyonDist. 1987

Dos Santos Tania 8.90 8.409.45 8.2021. 34.95Vevey Jeunes- PatriotesDist. 1987

Hurni Vicky 8.80 8.559.15 8.4522. 34.95La Tour-de- PeilzDist. 1986

Delli gatti Alexandra 8.75 8.459.00 8.7523. 34.95RenensDist. 1988

Moriero Endy 8.50 8.509.30 8.6024. 34.90LonayDist. 1986

Keller Nathalie 9.05 8.359.40 7.9525. 34.75RenensDist. 1987

Minacci Mary- Laure 8.70 8.059.15 8.8526. 34.75Vevey- AncienneDist. 1986

Haerri Kristel 8.55 8.409.10 8.6527. 34.70RenensDist. 1987

Rouiller Sandrine 8.40 8.559.10 8.6028. 34.65VilleneuveDist. 1985

Pasche Caroline 8.45 8.409.00 8.8029. 34.65Yverdon- AncienneDist. 1986

Mercier Gaëlle 9.05 8.858.30 8.4030. 34.60Forel- LavauxDist. 1986

Chabbey Cindy 8.80 7.809.35 8.6031. 34.55Lausanne BourgeoiseDist. 1987

Mottaz Charlotte 8.65 8.409.30 8.2032. 34.55MoudonDist. 1987

Viret Noémie 8.55 8.409.25 8.2533. 34.45Vevey Jeunes- PatriotesDist. 1987

Bosshard Stéphanie 8.40 8.309.05 8.6534. 34.40Yverdon- AncienneDist. 1984

Hoch Lorraine 8.45 8.408.35 9.1035. 34.30Chailly-s/ MontreuxDist. 1983

Morel Priscillia 8.40 7.959.00 8.9536. 34.30BexDist. 1985

Micheli Sara 8.55 8.208.95 8.5537. 34.25EcublensDist. 1986

Matter Linda 8.05 8.659.20 8.3038. 34.20Saint- CiergesDist. 1984

Berset Florianne 8.65 8.209.10 8.2039. 34.15Lausanne Bourgeoise 1987

Delacretaz Emilie 8.20 8.558.75 8.6540. 34.15Moudon 1985

Meyer Nathalie 8.20 8.159.50 8.1541. 34.00Renens 1987

Minacci Joëlle 8.15 7.809.30 8.7542. 34.00Vevey- Ancienne 1986

Guignard Noémie 8.35 8.459.10 8.1043. 34.00Vevey- Ancienne 1984

Cochard Céline 8.50 8.408.60 8.5044. 34.00Chernex 1987

Mena Stéphanie 8.55 8.209.30 7.8545. 33.90Bex 1984

Gay Line 8.55 8.408.10 8.8546. 33.90Vevey Jeunes- Patriotes 1986

Seymour Claire 8.55 8.608.45 8.3047. 33.90Lausanne Amis- Gyms 1984

Chevalier Jennifer 8.60 8.659.15 7.4048. 33.80Yverdon Amis- Gyms 1986

Morandi Aurélie 8.40 8.109.15 8.1549. 33.80Lausanne Bourgeoise 1985

Duvoisin Claire 8.40 8.508.90 7.9550. 33.75Chailly-s/ Lausanne 1985



Agrés féminin individuel : catégorie Test 4 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

11/04/2000 - 20:38:08

Vulliens Zoé 8.25 7.959.05 8.4051. 33.65Moudon 1986

Chanson Léa 8.05 8.258.95 8.4052. 33.65Renens 1986

Ventinhas Celina 8.75 8.308.90 7.6553. 33.60Lonay 1985

Bonzon Sandrine 8.25 8.108.75 8.5054. 33.60La Sarraz 1986

Stricker Olivia 8.90 8.108.50 8.0555. 33.55Vevey Jeunes- Patriotes 1987

Rinaldi Julia 8.65 8.308.35 8.2056. 33.50Vallée de Joux 1988

Crisinel Clémence 8.20 8.358.80 8.1057. 33.45Saint- Cierges 1984

Vuagniaux Aurélie 8.85 8.008.30 8.2058. 33.35Yverdon Amis- Gyms 1986

Rietmann Roxane 8.70 8.307.95 8.4059. 33.35Lausanne Amis- Gyms 1984

Hofstetter Valérie 7.80 8.108.80 8.4560. 33.15Essertines-s/ Yverdon 1984

Zarpellon Fanny 8.60 7.509.30 7.7061. 33.10Ecublens 1985

Morel Sophie 7.75 8.159.20 8.0062. 33.10Vevey- Ancienne 1985

Wegner Laurence 8.80 7.858.45 8.0063. 33.10Lausanne Bourgeoise 1983

Calame Aurélie 7.95 8.258.25 8.6564. 33.10Yverdon Amis- Gyms 1987

Woeffray Aurélie 8.70 6.759.40 8.1565. 33.00Moudon 1987

Golay Audrey 7.40 8.558.60 8.4566. 33.00Morges 1987

Martignier Virginie 8.15 9.258.80 6.7567. 32.95Yverdon Amis- Gyms 1986

Bessat Cyrielle 7.70 8.008.55 8.7068. 32.95Renens 1985

Signorello Marina 8.00 8.258.45 8.2569. 32.95Yverdon Amis- Gyms 1986

Amstutz Delphine 7.95 7.458.95 8.5070. 32.85Morges 1988

Weier Manuela 8.55 8.108.10 8.1071. 32.85Savigny 1981

Tacheron Stéphanie 7.95 7.858.80 8.2072. 32.80Avenches 1987

Magnin Amélie 8.05 8.458.55 7.7573. 32.80Vallée de Joux 1988

Settembrino Mélanie 7.90 7.509.05 8.2574. 32.70Vevey- Ancienne 1988

Rochat Crystel 7.90 8.907.35 8.4575. 32.60Yverdon Amis- Gyms 1983

Matter Karin 7.95 8.258.50 7.8576. 32.55Savigny 1983

Cherbuin Lenaig 7.90 7.908.95 7.7577. 32.50Chardonne- Jongny 1986

Fusco Mélanie 8.65 7.858.25 7.7578. 32.50Yverdon Amis- Gyms 1987

Reichenbach Marie- Anne 7.65 8.008.25 8.6079. 32.50Lausanne Bourgeoise 1987

Zengagginen Céline 8.15 8.108.25 7.8080. 32.30Vevey Jeunes- Patriotes 1987

Magnin Aline 7.55 7.459.10 8.1081. 32.20Bex 1986

Kull Christina 8.35 7.707.95 7.9582. 31.95Dully 1990

Koller Sina 7.05 8.008.70 8.0583. 31.80Bex 1986

Wyss Coraline 8.40 7.608.20 7.3584. 31.55Essertines-s/ Yverdon 1986

Delessert Nathalie 8.05 7.108.90 7.4085. 31.45Savigny 1985

Haering Claudia 7.15 8.407.85 8.0086. 31.40Moudon 1984

Elmer Gaëline 6.20 8.558.15 8.4587. 31.35Begnins 1985

Stauffer Isabelle 7.35 7.608.45 7.9588. 31.35Oron Jeunes- Patriotes 1985

Burkhardt Chloé 7.45 7.557.95 8.3589. 31.30Dully 1987

Rozanes Nathalie 7.50 7.558.75 7.4590. 31.25Dully 1986

Lebrun Jessica 7.75 7.257.60 8.4091. 31.00Gland 1987

Rossier Myriam 8.20 8.757.35 5.6592. 29.95Yverdon Amis- Gyms 1985

Getaz Perrine 7.30 8.256.60 7.4593. 29.60Begnins 1984

Bartolotta Anastasia 7.95 7.306.55 7.7094. 29.50Yverdon Amis- Gyms 1985

Chedel Séverine 7.45 6.457.30 7.3095. 28.50Ecublens 1986



Agrés féminin individuel : catégorie Test 5 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

11/04/2000 - 20:38:26

Pittet Fanny 9.25 9.158.85 9.401. 36.65DullyOr 1987

Morattel Line 8.70 8.909.65 9.002. 36.25MoudonArgent 1987

Bichet Sabrina 9.10 9.059.00 8.803. 35.95Yverdon Amis- GymsBronze 1985

Zewde Merhawit 9.00 8.959.70 8.204. 35.85MoudonDist. 1986

Dos Santos Alexandra 9.25 9.009.20 8.405. 35.85MoudonDist. 1986

Bassiouni Maoya 8.90 9.159.00 8.406. 35.45DullyDist. 1986

Oezturk Makbule 8.70 8.509.70 8.357. 35.25MoudonDist. 1982

Perroset Caroline 9.00 8.359.15 8.758. 35.25Lausanne Amis- GymsDist. 1981

Dufour Emmanuelle 9.05 8.909.00 7.959. 34.90RenensDist. 1981

Jaccard Justine 8.65 9.009.00 8.2510. 34.90MoudonDist. 1986

Seymour Diane 8.45 8.509.20 8.6511. 34.80Lausanne Amis- GymsDist. 1983

Villena Sandra 9.00 8.508.45 8.7012. 34.65NyonDist. 1982

Lanz Nathalie 8.55 8.708.80 8.3013. 34.35Nyon 1985

Jaquet Noélie 8.50 8.558.45 8.7514. 34.25Yverdon- Ancienne 1983

Levy Tamara 8.55 9.157.90 8.6015. 34.20Vevey Jeunes- Patriotes 1984

Jeanneret Valérie 8.35 8.708.40 8.4516. 33.90Yverdon- Ancienne 1984

Burgy Christèle 8.55 8.758.10 8.4517. 33.85Vevey Jeunes- Patriotes 1983

Borgognon Jessica 7.65 8.708.45 8.1018. 32.90Yverdon- Ancienne 1983

Guignard Aline 7.90 7.858.90 8.1019. 32.75Vevey- Ancienne 1984

Hurst Jessica 8.50 8.108.65 7.3020. 32.55Nyon 1981

Kohli Sylvie 8.25 8.457.45 8.4021. 32.55Chailly-s/ Lausanne 1982

Jaccottet Crystel 8.70 8.357.10 8.3522. 32.50Lausanne Bourgeoise 1984

Camandona Valérie 8.45 8.558.15 7.0523. 32.20Lausanne Bourgeoise 1983

Mellet Aline 8.15 8.057.50 7.8024. 31.50Gland 1983

Bardet Noémie 7.75 8.607.45 7.4525. 31.25Avenches 1987

Payot Valérie 7.45 8.457.85 6.5526. 30.30Yverdon Amis- Gyms 1985

Borgeaud Gaëlle 8.90 8.706.80 5.4027. 29.80Vevey Jeunes- Patriotes 1983

Dey Emilie 8.55 7.704.70 8.4028. 29.35Vevey Jeunes- Patriotes 1984

Bondallaz Mélanie 8.85 8.60 8.7029. 26.15Vevey Jeunes- Patriotes 1982



Agrés féminin individuel : catégorie Test 6 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

11/04/2000 - 20:40:50

Mutti Jennifer 8.95 9.159.30 9.501. 36.90MoudonOr 1985

Bigler Gaëlle 9.00 9.208.60 9.502. 36.30Yverdon- AncienneArgent 1982

Gerosa Cendrine 8.85 9.009.10 9.203. 36.15Lausanne BourgeoiseBronze 1981

Milanesi Evelyne 8.75 8.959.05 9.154. 35.90Vevey- AncienneDist. 1984

Colombara Sabine 8.90 8.558.95 9.305. 35.70RenensDist. 1981

Barraud Karin 9.20 8.608.70 9.206. 35.70Lausanne BourgeoiseDist. 1975

Scharer Fabienne 9.00 8.659.00 8.957. 35.60Gland 1971

De Bon Nathalie 9.40 9.108.65 8.258. 35.40Lausanne Bourgeoise 1979

Suter Livia 8.40 8.357.45 8.859. 33.05Moudon 1983

Schear Pascaline 8.45 7.058.50 8.9510. 32.95Gland 1981

Baillif Yasmine 8.40 8.358.20 7.9011. 32.85Moudon 1981

Bacchetta Isabelle 7.70 8.507.65 8.6012. 32.45Moudon 1984

Lecoultre Vanessa 7.90 7.307.05 8.4513. 30.70Gland 1978



Cat. Total

Agrés féminin : Equipes B (T1 à T3, T4) © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

11/04/2000 - 20:43:11

9.55 9.359.309.40 37.60
9.60 9.108.759.50 36.95

Dubois Morgane
Ferreux Cathy

Piguet Pauline-Marie 9.30 8.958.459.35 36.05

Saracino Julia 9.10 9.109.509.50 37.20
Rochat Claire-Isaline 8.65 8.808.158.30 33.90

Rochat Céline 8.70 9.108.909.30 36.00

37.55 36.6536.4537.751 Vallée de Joux 1

 
Test 2
Test 2

Test 2

Test 2
Test 3

Test 4

148.40

9.25 9.259.008.65 36.15
9.35 9.058.709.05 36.15

Dumas Alexia
Talbot Emilie

Huser Sara 8.90 9.058.559.40 35.90
Lehmann Nathalie 9.10 8.958.959.35 36.35

Paquier Lara 9.40 8.909.459.30 37.05

Tropin Priscilla 9.30 8.409.609.20 36.50

37.30 36.3037.0037.252 Nyon 

 
Test 1
Test 1

Test 2
Test 2

Test 3

Test 3

147.85

9.15 8.809.059.00 36.00

9.10 9.209.008.70 36.00

Hablutzel Mélody

Ruegg Fabia

Sheppard Corélie 9.65 9.059.108.80 36.60
Grossenbacher Magali 8.85 8.609.259.50 36.20

Herdé Sabrina 9.15 8.859.209.55 36.75
Richard Elodie 9.05 8.658.009.05 34.75

37.05 35.9036.6037.103 Forel- Lavaux 1

 
Test 1

Test 1

Test 1
Test 3

Test 3
Test 3

146.65

9.00 8.558.859.20 35.60

9.45 8.958.108.90 35.40

Clémence Jennifer

Gerber Nadine
Baeli Sophie 9.20 8.708.259.40 35.55

Birchler Cynthia 8.85 9.158.109.10 35.20
Deladoey Cyrielle 8.60 8.158.359.10 34.20

Oguey Sandrine 8.90 8.857.959.20 34.90

36.55 35.6533.5536.904 Villeneuve 

 
Test 2

Test 1
Test 2

Test 2
Test 2

Test 2

142.65

8.20 8.508.308.65 33.65
8.40 8.307.959.40 34.05

Gonin Charline
Gonin Cyrielle

Grandchamp Valérie 8.45 9.058.608.90 35.00

Meier Anat 8.75 8.907.859.20 34.70
Girod Yasmina 8.70 8.809.509.55 36.55

Zbinden Deborah 8.00 9.008.808.90 34.70

34.30 35.7535.2037.055 Chailly-s/ Lausanne 

 
Test 2
Test 2

Test 2

Test 2
Test 3

Test 3

142.30

9.45 9.109.459.15 37.15

9.00 8.807.958.60 34.35

Kernen Géraldine

Bartolotta Tatiana

Erne Fabienne 8.70 8.107.858.50 33.15
Pittet Marie- Ange 8.70 8.408.209.05 34.35

Randin Julie 9.30 8.358.309.50 35.45

Dizerens Stéphanie 8.70 8.158.308.50 33.65

36.45 34.6534.2536.306 Yverdon Amis- Gyms 

 
Test 1

Test 2

Test 2
Test 2

Test 2

Test 3

141.65

9.15 8.507.709.35 34.70

8.70 7.858.258.25 33.05

Corset Marine

Schrago Elodie
Belfarji Leïla 9.05 8.608.558.45 34.65

Christen Chantal 9.30 8.708.659.25 35.90

Lambercier Alexia 8.80 8.308.508.95 34.55
Sanga Morgane 9.20 8.358.658.80 35.00

36.70 34.1534.3536.357 Yverdon- Ancienne 

 
Test 2

Test 2
Test 3

Test 3

Test 3
Test 3

141.55

8.15 8.608.209.00 33.95
9.20 8.608.608.75 35.15

Martin Sandra
Pinho Julia

Vantaggio Delia 8.80 8.258.358.60 34.00

Droz Coralie 8.90 8.658.158.95 34.65
Delileo Sabrina 8.10 8.358.358.60 33.40

Hurni Vicky 8.80 8.458.559.15 34.95

35.70 34.3033.8535.858 La Tour-de- Peilz 

 
Test 1
Test 1

Test 1

Test 2
Test 3

Test 4

139.70



Cat. Total

Agrés féminin : Equipes B (T1 à T3, T4) © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

11/04/2000 - 20:43:11

8.90 8.808.459.00 35.15
8.45 8.658.659.20 34.95

Lonchampt Swéa
Rochat Nathalie

Looten Audrey 8.55 8.658.358.55 34.10

Bélaz Coralie 8.75 8.208.208.50 33.65
Petitpas Clémentine 8.85 8.309.358.25 34.75

35.05 34.4034.8035.259 Vallée de Joux 2

 
Test 4
Test 1

Test 2

Test 3
Test 3

139.50

8.10 8.758.608.95 34.40

8.55 8.358.008.20 33.10

Mercier Karine

Sonnay Aliénor
Scheuner Céline 8.45 8.707.959.50 34.60

Golay Lorine 8.05 8.058.359.05 33.50
Oulevay Carole 8.95 8.058.358.60 33.95

Scheuner Elodie 8.15 8.608.258.75 33.75

34.10 34.4033.5536.2510 Forel- Lavaux 2

 
Test 1

Test 3
Test 2

Test 3
Test 3

Test 3

138.30

7.95 8.958.358.55 33.80
7.95 8.358.908.40 33.60

Grobet Natacha
Rochat Sandy

Cabras Mélissa 8.60 7.959.058.35 33.95

Méroz Romane 8.45 7.708.758.70 33.60
Liengme Solène 7.90 7.808.258.65 32.60

Magnin Amélie 8.05 7.758.458.55 32.80

33.05 33.0535.1534.4511 Vallée de Joux 3

 
Test 1
Test 1

Test 3

Test 3
Test 3

Test 4

135.70

9.00 9.108.058.65 34.80

8.50 8.209.108.60 34.40

Fassler Laurine

Jost Margaux

Delacrétaz Lucie 7.60 7.807.808.00 31.20
Tacheron Stéphanie 7.95 8.207.858.80 32.80

33.05 33.3032.8034.0512 Avenches 

 
Test 1

Test 2

Test 3
Test 4

133.20



Cat. Total

Agrés féminin : Equipes A (T4 à T6) © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants
12/04/2000 - 15:29:06

8.85 8.708.959.70 36.20

8.65 8.259.009.00 34.90

Pulver Valérie

Jaccard Justine
Morattel Line 8.70 9.008.909.65 36.25

Oezturk Makbule 8.70 8.358.509.70 35.25

Zewde Merhawit 9.00 8.208.959.70 35.85
Mutti Jennifer 8.95 9.509.159.30 36.90

35.50 35.5536.0538.751 Moudon 1

 
Test 4

Test 5
Test 5

Test 5

Test 5
Test 6

145.85

8.20 8.658.558.75 34.15

9.10 8.259.159.10 35.60

Delacretaz Emilie

Gander Florence
Pulver Sylvie 8.50 8.959.059.40 35.90

Vulliens Zoé 8.25 8.407.959.05 33.65

Woeffray Aurélie 8.70 8.156.759.40 33.00
Dos Santos Alexandra 9.25 8.409.009.20 35.85

35.55 34.4035.7537.102 Moudon 2

 
Test 4

Test 4
Test 4

Test 4

Test 4
Test 5

142.80

8.91 8.658.559.40 35.50

8.55 8.858.408.10 33.90

Chevalley Kathleen

Gay Line

Dos Santos Tania 8.90 8.208.409.45 34.95
Ruffieux Noémie 8.85 9.058.809.50 36.20

Bondallaz Mélanie 8.85 8.708.60 26.15
Levy Tamara 8.55 8.609.157.90 34.20

35.51 35.2535.1036.453 Vevey Jeunes- Patriotes 1

 
Test 4

Test 4

Test 4
Test 4

Test 5
Test 5

142.31

8.65 8.208.209.10 34.15

8.40 8.158.109.15 33.80

Berset Florianne

Morandi Aurélie

Reichenbach Marie- Anne 7.65 8.608.008.25 32.50
Barraud Karin 9.20 9.208.608.70 35.70

De Bon Nathalie 9.40 8.259.108.65 35.40
Gerosa Cendrine 8.85 9.209.009.10 36.15

36.10 35.2534.9036.054 Lausanne Bourgeoise 

 
Test 4

Test 4

Test 4
Test 6

Test 6
Test 6

142.30

8.55 8.708.659.30 35.20

8.65 8.458.609.50 35.20

Christen Myriam

Grin Audrey

Bigler Gaëlle 9.00 9.509.208.60 36.30
Pasche Caroline 8.45 8.808.409.00 34.65

Jaquet Noélie 8.50 8.758.558.45 34.25

34.70 35.7535.0036.405 Yverdon- Ancienne 

 
Test 4

Test 4

Test 6
Test 4

Test 5

141.85

9.00 8.908.758.55 35.20
8.80 9.108.509.20 35.60

Sprecher Edith
Trachsler Coralie

Wider Nadège 8.75 8.508.259.50 35.00

Hurst Jessica 8.50 7.308.108.65 32.55
Lanz Nathalie 8.55 8.308.708.80 34.35

Villena Sandra 9.00 8.708.508.45 34.65

35.55 35.2034.4536.156 Nyon 

 
Test 4
Test 4

Test 4

Test 5
Test 5

Test 5

141.35

9.05 8.908.909.45 36.30
8.60 8.708.709.15 35.15

Grandchamp Laure
Pinieri Morena

Stricker Olivia 8.90 8.058.108.50 33.55

Viret Noémie 8.55 8.258.409.25 34.45
Burgy Christèle 8.55 8.458.758.10 33.85

Borgeaud Gaëlle 8.90 5.408.706.80 29.80

35.45 34.3035.0536.357 Vevey Jeunes- Patriotes 2

 
Test 4
Test 4

Test 4

Test 4
Test 5

Test 5

141.15

8.35 8.108.459.10 34.00
7.75 8.008.159.20 33.10

Guignard Noémie
Morel Sophie

Minacci Joëlle 8.15 8.757.809.30 34.00

Milanesi Evelyne 8.75 9.158.959.05 35.90
Minacci Mary- Laure 8.70 8.858.059.15 34.75

Guignard Aline 7.90 8.107.858.90 32.75

33.95 34.8533.6036.758 Vevey- Ancienne 

 
Test 4
Test 4

Test 4

Test 6
Test 4

Test 5

139.15



Cat. Total

Agrés féminin : Equipes A (T4 à T6) © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants
12/04/2000 - 15:29:06

8.60 7.408.659.15 33.80

8.65 7.757.858.25 32.50

Chevalier Jennifer

Fusco Mélanie
Martignier Virginie 8.15 6.759.258.80 32.95

Vuagniaux Aurélie 8.85 8.208.008.30 33.35

Bichet Sabrina 9.10 8.809.059.00 35.95
Payot Valérie 7.45 6.558.457.85 30.30

35.20 32.1535.4035.259 Yverdon Amis- Gyms 

 
Test 4

Test 4
Test 4

Test 4

Test 5
Test 5

138.00



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 1 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV : qualifié pour la finale vaudoise

11/04/2000 - 20:46:38

Renevey Stéphane 8.70 9.40 9.60 9.401. 37.10GrangesOr 1989FV

Molle Patrick 8.80 9.30 9.40 9.102. 36.60GrangesArgent 1989FV

Bichet Vincent 8.40 9.30 9.30 9.203. 36.20Lausanne- BourgeoiseBronze 1989FV

Corset Régis 8.90 9.15 8.80 9.054. 35.90Yverdon AncienneDist. 1988FV

Cuerel Guillaume 8.55 8.65 9.20 9.405. 35.80YvonandDist. 1991FV

Stuby Olivier 8.85 8.85 8.90 9.006. 35.60BegninsDist. 1987FV

Renier Yannick 7.70 9.10 9.50 9.007. 35.30Lausanne- BourgeoiseDist. 1990FV

Theintz Patrick 8.40 9.10 8.60 9.058. 35.15ChavornayDist. 1986FV

Jaunin Eric 8.10 8.80 9.10 9.009. 35.00PomyDist. 1987FV

Turin Yanick 8.30 8.75 9.00 8.7510. 34.80Yverdon Amis- GymsDist. 1988FV

Valceschini Loïc 8.10 8.85 8.60 9.1011. 34.65Yverdon AncienneDist. 1989FV

Nagy Cédric 8.00 8.60 9.20 8.8012. 34.60GrandsonDist. 1987FV

Gonin Adrien 8.10 8.95 8.80 8.6513. 34.50Vevey- AncienneDist. 1991FV

Moccand Cyril 7.70 8.60 9.00 9.1014. 34.40PomyDist. 1989FV

Vuichoud Loïc 8.45 9.00 8.50 8.4015. 34.35Chailly-s/ MontreuxDist. 1992FV

Glauser Christophe 7.30 8.85 9.30 8.8516. 34.30GrandsonDist. 1988FV

Chamorel Michael 8.40 8.65 8.60 8.4017. 34.05ChavornayDist. 1989FV

Theintz Yannick 7.80 8.95 8.40 8.8018. 33.95ChavornayDist. 1990FV

Reymond Gilles 7.30 8.90 8.90 8.8519. 33.95ChavornayDist. 1991FV

Perrenoud Dimitri 7.50 8.95 8.70 8.7520. 33.90YvonandDist. 1989FV

Rochat Loïc 7.50 8.85 8.70 8.7521. 33.80Yverdon Amis- GymsDist. 1990FV

Perriard Alain 7.90 8.90 8.10 8.8022. 33.70Yverdon AncienneDist. 1990FV

Christen Steve 7.95 8.80 8.30 8.6023. 33.65Yverdon AncienneDist. 1990FV

Suter Manuel 7.50 8.55 9.05 8.4524. 33.55SavignyDist. 1989FV

Durgniat Ludovic 7.40 8.95 8.35 8.7525. 33.45Villeneuve 1991

Guillerault Cleo 8.10 8.95 8.50 7.8026. 33.35Chardonne- Jongny 1990

Fleury Marc 7.20 8.50 9.10 8.5027. 33.30Savigny 1989

Dumartheray Quentin 7.40 8.70 8.00 9.1028. 33.20Yverdon Ancienne 1989

Hauser David 7.40 8.65 8.85 8.3029. 33.20Begnins 1988

Jetzer Fabien 7.20 8.95 8.10 8.8530. 33.10Granges 1991

Wolf Benjamin 7.50 8.85 8.10 8.4031. 32.85Yvonand 1990

Miftari Miftar 7.35 8.55 8.35 8.5032. 32.75Granges 1991

Rosati Valentin 7.40 8.70 8.00 8.6033. 32.70Yverdon Amis- Gyms 1992

Abegglen David 7.30 8.50 8.25 8.6534. 32.70Fey 1990

Volery Damien 7.30 8.45 8.25 8.4035. 32.40Granges 1990

Staehli Cyril 6.85 9.25 7.75 8.5036. 32.35Granges 1990

Fardel Sven 7.30 8.85 8.55 7.6537. 32.35Saint- Cierges 1983

Muller Anthony 7.90 8.00 7.95 8.4038. 32.25Granges 1991

Cuche Gaspard 6.00 9.00 9.00 8.2039. 32.20Saint- Cierges 1990

Reymond Thierry 6.80 8.65 8.50 8.1040. 32.05Grandson 1989

Rochat Steve 7.10 8.25 8.60 7.9541. 31.90Fey 1988

Farcy Loïc 7.55 8.20 7.80 8.3542. 31.90Begnins 1992

Wacker Jonathan 7.40 8.85 8.15 7.4043. 31.80Yvonand 1990

Puidoux Julien 7.00 9.10 8.00 7.4044. 31.50Grandson 1988

Schatz Thomas 6.50 9.00 8.45 7.4045. 31.35Saint- Cierges 1987

Perrenoud Michael 7.10 8.50 7.35 8.3046. 31.25Villeneuve 1993

Ackermann Maxime 7.20 8.25 7.60 8.2047. 31.25Yverdon Ancienne 1991

Duc Raphaël 7.10 8.20 7.70 8.1548. 31.15Granges 1992



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 1 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV : qualifié pour la finale vaudoise

11/04/2000 - 20:46:38

Martins Valentin 6.70 8.10 8.55 7.4549. 30.80Villeneuve 1992

Schneller Thierry 7.20 7.85 7.40 8.1050. 30.55Yvonand 1992

Martin Yann 7.75 7.90 6.80 7.9051. 30.35Chavornay 1992

Douik Mathieu 6.20 8.50 7.65 7.8052. 30.15Villeneuve 1991

Basset Lucien 7.50 8.25 6.80 7.4553. 30.00Yvonand 1991

Zunic Mladen 5.50 8.50 7.80 7.8054. 29.60Villeneuve 1989

Moser Alexandre 6.50 8.40 7.40 7.1555. 29.45Villeneuve 1988

Ague Alexis 6.90 8.70 6.00 7.6556. 29.25Yvonand 1991

Guichard Benoît 6.40 8.55 6.80 7.1057. 28.85Saint- Cierges 1990

Rochat Gaël 5.60 8.35 7.50 7.0058. 28.45Fey 1991

Rabl Pascal 6.05 7.75 7.20 7.4059. 28.40Villeneuve 1991

Meylan Jimmy 5.00 8.15 8.00 6.8060. 27.95Fey 1992



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 2 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV : qualifié pour la finale vaudoise

11/04/2000 - 20:47:04

Bichet Christophe 9.15 9.35 9.30 9.351. 37.15Lausanne- BourgeoiseOr 1987FV

Duboux Jonas 9.20 9.25 9.50 8.952. 36.90BegninsArgent 1987FV

Gruet Vincent 8.90 9.00 9.45 9.453. 36.80PomyBronze 1988FV

Jaccard Julien 9.10 9.20 9.00 9.404. 36.70Chardonne- JongnyDist. 1988FV

Merenda Quentin 8.90 9.30 9.35 9.155. 36.70Yverdon Amis- GymsDist. 1987FV

Durussel Quentin 8.90 9.00 9.45 9.306. 36.65YvonandDist. 1988FV

Suter Diego 8.95 9.20 9.00 9.057. 36.20SavignyDist. 1988FV

Montagna Stefano 8.65 9.10 9.00 9.208. 35.95Yverdon Amis- GymsDist. 1988FV

Tille Aurélien 8.40 8.85 9.45 9.059. 35.75Vevey- AncienneDist. 1990FV

Breitenhuber Yohann 8.90 8.90 9.45 8.3010. 35.55Lausanne- BourgeoiseDist. 1986FV

Claeys Julien 8.60 9.40 8.70 8.8511. 35.55BegninsDist. 1988FV

Denereaz Cédric 8.50 9.30 8.90 8.5012. 35.20YvonandDist. 1989FV

Aliberti Luca 8.10 8.65 9.15 9.2513. 35.15YvonandDist. 1989FV

Treboux Nathan 9.05 8.95 8.55 8.5014. 35.05BegninsDist. 1986FV

Vuagniaux Valentin 8.30 8.85 9.05 8.8515. 35.05Yverdon Amis- GymsDist. 1990FV

Zwingli Adrien 8.20 9.20 8.95 8.6516. 35.00MorgesDist. 1987FV

Cachin Hervé 8.10 8.80 9.25 8.7517. 34.90YvonandDist. 1988FV

Chambaz Alex 7.80 8.95 9.20 8.9518. 34.90Yverdon Amis- GymsDist. 1988FV

Pochon Corentin 8.10 8.85 8.90 9.0519. 34.90YvonandDist. 1988FV

Béguin David 7.95 9.00 9.00 8.8020. 34.75Morges 1988

Maeder Steve 8.00 8.95 8.85 8.8521. 34.65Begnins 1985

Berischa Dibran 8.00 8.75 8.70 8.7522. 34.20Lucens 1986

Zurcher Jérémy 8.20 8.70 9.15 7.9023. 33.95Yvonand 1990

Schaub Lionel 8.40 8.75 8.20 8.5024. 33.85Lancy 1990

Anken Vital 7.35 8.35 9.00 9.1025. 33.80Morges 1992

Rachetta Sylvain 8.10 8.60 8.20 8.8026. 33.70Yvonand 1989

Miéville Christian 7.85 8.40 8.25 8.9527. 33.45Pomy 1986

Bongard Clyves 7.80 8.50 8.35 8.4528. 33.10Lucens 1988

Morel Floriant 7.10 8.75 8.35 8.7029. 32.90Pomy 1987

Aubert Jérémy 7.00 8.65 8.60 8.5030. 32.75Yvonand 1990

Mauron Philippe 6.50 8.95 8.60 8.3031. 32.35Vevey- Ancienne 1990

Bondallaz Sébastien 6.70 8.55 8.40 8.4032. 32.05Pomy 1987

Rocha Helder 6.70 8.00 8.65 8.6533. 32.00Lucens 1987

Berner Thibaud 7.00 8.50 8.25 8.1034. 31.85Vevey- Ancienne 1991

Wuillamoz Grégoire 6.70 8.60 8.30 8.2035. 31.80Fey 1986

Brugger Frédéric 7.35 8.55 8.20 7.6036. 31.70Yvonand 1990

Borloz Sébastien 6.60 8.30 7.85 7.9037. 30.65Villeneuve 1987

Rabi Eric 6.35 8.45 8.70 7.0038. 30.50Villeneuve 1986

Jaccard Cédric 6.20 8.40 8.00 7.7039. 30.30Yvonand 1989

Wuillamoz Denis 5.00 8.75 8.40 8.0040. 30.15Fey 1987

Luthi Julien 6.95 8.35 7.95 6.8541. 30.10Yvonand 1988

Puidoux Jonathan 6.00 8.35 6.80 7.7542. 28.90Lucens 1988

Rosse Christopher 6.30 8.15 7.60 6.8043. 28.85Yvonand 1987

Kaenel Mathieu 5.80 8.30 7.60 6.5544. 28.25Lucens 1989

Chevalley Käne 5.00 8.20 6.80 6.3045. 26.30Lucens 1987



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 3 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV : qualifié pour la finale vaudoise

11/04/2000 - 20:47:19

Oechslin Patrick 9.05 9.009.10 8.90 8.951. 45.00Chardonne- JongnyOr 1987FV

Gruet Lionel 8.50 8.959.60 8.80 8.802. 44.65PomyArgent 1986FV

Clement Vincent 8.75 8.509.00 8.80 9.303. 44.35MorgesBronze 1988FV

Haerri David 8.85 8.609.00 8.75 9.154. 44.35Lausanne- BourgeoiseDist. 1989FV

Aliberti Nicola 9.10 9.008.85 8.30 9.005. 44.25YvonandDist. 1987FV

Groux Sébastien 8.80 9.108.60 9.00 8.756. 44.25Lausanne- BourgeoiseDist. 1985FV

Keiser Lionel 9.20 8.259.10 9.15 8.357. 44.05Chardonne- JongnyDist. 1987FV

Nicolau Saul 8.65 8.509.55 8.65 8.658. 44.00LucensDist. 1985FV

Besancon Guillaume 8.65 8.508.75 9.15 8.909. 43.95Lausanne- BourgeoiseDist. 1986FV

Sandoz Yann 8.55 9.009.00 9.00 8.3010. 43.85Lausanne- BourgeoiseDist. 1986FV

Gianini Kewin 7.85 8.759.40 9.00 8.5511. 43.55Lausanne- BourgeoiseDist. 1989FV

Gavillet Benoît 8.60 8.258.90 8.65 9.1012. 43.50LucensDist. 1986FV

Freymond Germain 9.20 9.308.50 8.80 7.4013. 43.20PomyDist. 1986FV

Béguin Steve 8.85 9.008.50 8.25 8.5514. 43.15Morges 1987

Rose Stéphane 9.25 8.408.35 8.45 8.6015. 43.05Pomy 1984

Mermod Florian 8.45 8.608.65 8.75 8.4516. 42.90Lausanne- Bourgeoise 1986

Germann Julien 8.35 9.109.30 7.40 8.7017. 42.85Yverdon Ancienne 1986

Maillard Christophe 8.60 8.859.00 8.30 8.1018. 42.85Vevey- Ancienne 1988

Duriaux Gille 8.85 8.159.20 8.85 7.7019. 42.75Chardonne- Jongny 1987

Noble Cyril 8.95 8.508.45 7.80 8.3020. 42.00Yvonand 1985

Delay Jonas 8.90 8.009.10 8.65 7.2521. 41.90Yverdon Amis- Gyms 1988

Guillerault Ludovic 8.55 8.658.75 8.30 7.1522. 41.40Chardonne- Jongny 1987

Estoppey Grégory 8.30 8.108.90 7.30 8.7523. 41.35Granges 1985

Bonzon David 8.25 8.108.50 8.45 7.9024. 41.20Chardonne- Jongny 1986

Zeiter Frank 8.10 8.258.60 8.35 7.4025. 40.70Yvonand 1985

Esposito Damien 7.85 8.308.70 8.30 7.3526. 40.50Vevey- Ancienne

Kaenel Fabrice 8.20 7.958.40 8.50 7.2527. 40.30Lucens 1987

Muller Patrice 8.40 7.808.40 8.15 7.0528. 39.80Granges 1984

Agassis Gilles 7.30 7.158.40 7.95 7.8529. 38.65Chavornay 1985

Bula Steeve 7.50 7.757.75 7.80 7.3530. 38.15Lucens 1987

Reymond Danny 7.75 7.508.20 7.25 6.9531. 37.65Chardonne- Jongny 1987



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 3 invités © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

11/04/2000 - 20:50:49

Genoud Thomas 8.90 8.108.45 9.45 8.701. 43.60LancyOr 1990

Chevallier Yannick 8.75 8.558.70 9.10 7.702. 42.80LancyArgent 1989

Borner Benoît 7.60 8.158.90 8.70 8.053. 41.40LancyBronze 1989



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 4 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixeFV : qualifié pour la finale vaudoise

11/04/2000 - 20:47:34

Bovey Bastien 9.45 9.308.90 9.00 9.001. 45.65Vevey- AncienneOr 1986FV

Golay John 8.60 8.908.90 9.20 9.202. 44.80MorgesArgent 1987FV

Hostettler Quentin 8.70 8.959.00 8.75 8.753. 44.15Yverdon Amis- GymsBronze 1986FV

Daouk Silwan 9.15 8.608.90 8.95 8.304. 43.90Lausanne- BourgeoiseDist. 1984Fv

Richard Kevin 8.95 9.109.10 8.25 8.355. 43.75MorgesDist. 1985FV

Orsino Stefano 8.90 8.908.90 8.55 8.506. 43.75Vevey- AncienneDist. 1987FV

Oulevay Fabien 8.95 8.759.20 8.30 7.907. 43.10Saint- Cierges 1985

Koetschel Julien 8.80 8.758.75 8.20 8.208. 42.70Vevey- Ancienne 1986

Favre Fabrice 8.50 8.058.65 8.35 8.509. 42.05Granges 1984

Neyroud Jérôme 8.75 8.208.80 8.80 7.3510. 41.90Chardonne- Jongny 1986

Favre Grégory 8.65 7.808.50 7.95 7.9011. 40.80Granges 1984



Agrés masculin individuel : catégorie GJ 4 invités © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

11/04/2000 - 20:50:22

Pahud Benoît 9.40 8.409.10 9.00 8.601. 44.50LancyOr 1987

Llagan Kévin 9.25 8.809.00 7.80 8.752. 43.60LancyArgent 1988

Boudon Vincent 8.05 8.759.30 8.40 8.403. 42.90LancyBronze 1985

Ambuhl Frank 8.20 8.909.30 8.40 8.004. 42.80Lancy 1986

Malagoli David 8.25 8.058.50 8.50 7.955. 41.25Lancy 1985



Agrés masculin individuel : catégorie G4 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

11/04/2000 - 20:48:02

Marcalo Claudio 9.20 8.009.00 8.55 8.251. 43.00AvanchetOr 1984

Geffroy Loïc 8.60 8.108.95 8.70 7.852. 42.20GrandsonArgent 1983

Rutti Sylvain 8.75 8.309.30 8.05 7.753. 42.15Saint- CiergesBronze 1983

Payot Jonathan 7.90 7.608.80 7.90 7.054. 39.25Grandson 1984

Sandoz Cyril 8.90 8.208.80 7.55 4.005. 37.45Grandson 1983



Agrés masculin individuel : catégorie G5 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

11/04/2000 - 20:48:16

Bovey Cédric 9.40 9.509.30 9.80 9.301. 47.30Vevey- AncienneOr 1984

Privet Loïc 9.10 9.509.50 9.45 9.352. 46.90MorgesArgent 1984

Michaud David 9.45 9.309.30 9.05 9.003. 46.10MorgesBronze 1985

Guignard Olivier 9.20 9.008.90 9.45 9.054. 45.60Vevey- AncienneDist. 1984

Meuwly Laurent 9.15 8.859.10 9.25 9.155. 45.50Vevey- AncienneDist. 1981

Gavin Serge 9.15 8.259.10 9.10 9.006. 44.60Chardonne- Jongny 1983

Dubugnon Maxime 8.95 8.309.00 8.75 8.657. 43.65Vevey- Ancienne 1982

Bajramovic Florim 9.20 9.108.70 8.25 8.258. 43.50Vevey- Ancienne 1984

Taverney Christian 9.15 8.259.10 8.80 7.559. 42.85Chardonne- Jongny 1985

Guignard Julien 8.95 8.808.80 8.05 7.9010. 42.50Vevey- Ancienne 1983

Fave Vincent 8.50 7.958.80 7.00 7.8511. 40.10Vevey- Ancienne 1984



Agrés masculin individuel : catégorie G5 invités © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

11/04/2000 - 20:51:23

Pahud Olivier 9.40 9.259.40 9.00 8.901. 45.95LancyOr 1984

Ambuhl Mark 9.40 9.209.20 8.75 8.802. 45.35LancyArgent 1984

Julini Frédéric 9.40 9.009.20 8.95 8.403. 44.95AvanchetBronze 1984

Robert Olivier 9.25 8.859.15 9.00 8.704. 44.95Avanchet 1981

Finci Julien 9.20 8.959.00 8.55 8.405. 44.10Avanchet 1982



Agrés masculin individuel : catégorie G6 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

11/04/2000 - 20:48:28

Gavin Gérald 9.45 9.559.40 9.30 9.201. 46.90Chardonne- JongnyOr 1981

Brelaz Joël 9.35 9.059.50 9.20 9.102. 46.20MontreuxArgent 1978

Gruet Alain 9.45 8.709.60 9.50 8.853. 46.10YvonandBronze 1980

Gruet Francis 9.25 8.209.60 9.25 7.654. 43.95Yvonand 1982

Valentim Tiago 9.10 8.409.40 8.50 8.505. 43.90Montreux 1980

Pandolfo Olivier 8.85 9.259.35 8.45 7.656. 43.55Lausanne- Bourgeoise 1981

Galbiati Vincent 9.35 9.009.40 7.80 7.557. 43.10Yvonand 1980



Agrés masculin individuel : catégorie G7 © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

11/04/2000 - 20:48:41

Dafflon Marc 9.50 9.559.70 9.05 9.301. 47.10Lausanne- BourgeoiseOr 1970

Borella Gino 9.55 8.959.60 8.95 8.352. 45.40Lausanne- BourgeoiseArgent

Milanesi Serge 9.35 9.209.50 8.80 8.453. 45.30Vevey- AncienneBronze 1973



Agrés masculin individuel : catégorie GS © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès

Total

Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

11/04/2000 - 20:48:54

Baechler Thomas 9.40 8.259.50 9.30 9.101. 45.55MorgesOr 1966



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (GJ1 à GJ4) © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

12/04/2000 - 15:25:15

9.15 9.35 9.30 9.35 46.44

7.85 8.759.40 9.00 8.55 43.55

Bichet Christophe

Gianini Kewin
Groux Sébastien 8.80 9.108.60 9.00 8.75 44.25

Haerri David 8.85 8.609.00 8.75 9.15 44.35

Sandoz Yann 8.55 9.009.00 9.00 8.30 43.85

178.891 Lausanne- Bourgeoise 1
GJ 2

GJ 3
GJ 3

GJ 3

GJ 3

37.15
43.55
44.25
44.35
43.85

9.05 8.95 8.55 8.50 43.81

8.85 8.85 8.90 9.00 44.50

Treboux Nathan

Stuby Olivier

Claeys Julien 8.60 9.40 8.70 8.85 44.44
Duboux Jonas 9.20 9.25 9.50 8.95 46.13

Maeder Steve 8.00 8.95 8.85 8.85 43.31

178.882 Begnins 
GJ 2

GJ 1

GJ 2
GJ 2

GJ 2

35.05
35.60
35.55
36.90
34.65

8.30 8.75 9.00 8.75 43.50

8.90 9.30 9.35 9.15 45.88

Turin Yanick

Merenda Quentin
Montagna Stefano 8.65 9.10 9.00 9.20 44.94

Delay Jonas 8.90 8.009.10 8.65 7.25 41.90
Hostettler Quentin 8.70 8.959.00 8.75 8.75 44.15

178.463 Yverdon Amis- Gyms 
GJ 1

GJ 2
GJ 2

GJ 3
GJ 4

34.80
36.70
35.95
41.90
44.15

8.40 9.30 9.30 9.20 45.25

7.70 9.10 9.50 9.00 44.13

Bichet Vincent

Renier Yannick

Breitenhuber Yohann 8.90 8.90 9.45 8.30 44.44
Besancon Guillaume 8.65 8.508.75 9.15 8.90 43.95

Mermod Florian 8.45 8.608.65 8.75 8.45 42.90
Daouk Silwan 9.15 8.608.90 8.95 8.30 43.90

177.764 Lausanne- Bourgeoise 2
GJ 1

GJ 1

GJ 2
GJ 3

GJ 3
GJ 4

36.20
35.30
35.55
43.95
42.90
43.90

9.10 9.20 9.00 9.40 45.88

8.85 8.159.20 8.85 7.70 42.75

Jaccard Julien

Duriaux Gille

Keiser Lionel 9.20 8.259.10 9.15 8.35 44.05
Oechslin Patrick 9.05 9.009.10 8.90 8.95 45.00

Neyroud Jérôme 8.75 8.208.80 8.80 7.35 41.90

177.685 Chardonne- Jongny 
GJ 2

GJ 3

GJ 3
GJ 3

GJ 4

36.70
42.75
44.05
45.00
41.90

8.10 8.80 9.10 9.00 43.75
8.50 8.959.60 8.80 8.80 44.65

Jaunin Eric
Gruet Lionel

Gruet Vincent 8.90 9.00 9.45 9.45 46.00

Freymond Germain 9.20 9.308.50 8.80 7.40 43.20

177.606 Pomy 
GJ 1
GJ 3

GJ 2

GJ 3

35.00
44.65
36.80
43.20

8.40 8.85 9.45 9.05 44.69
8.90 8.908.90 8.55 8.50 43.75

Tille Aurélien
Orsino Stefano

Bovey Bastien 9.45 9.308.90 9.00 9.00 45.65
Koetschel Julien 8.80 8.758.75 8.20 8.20 42.70

176.797 Vevey- Ancienne 
GJ 2
GJ 4

GJ 4
GJ 4

35.75
43.75
45.65
42.70

7.35 8.35 9.00 9.10 42.25

8.85 9.008.50 8.25 8.55 43.15

Anken Vital

Béguin Steve

Clement Vincent 8.75 8.509.00 8.80 9.30 44.35
Golay John 8.60 8.908.90 9.20 9.20 44.80

Richard Kevin 8.95 9.109.10 8.25 8.35 43.75

176.058 Morges 
GJ 2

GJ 3

GJ 3
GJ 4

GJ 4

33.80
43.15
44.35
44.80
43.75

5/4 pour les GJ1 et GJ2
1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (GJ1 à GJ4) © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

12/04/2000 - 15:25:15

8.75 8.558.70 9.10 7.70 42.80

8.90 8.108.45 9.45 8.70 43.60

Chevallier Yannick

Genoud Thomas
Pahud Benoît 9.40 8.409.10 9.00 8.60 44.50

Boudon Vincent 8.05 8.759.30 8.40 8.40 42.90

Llagan Kévin 9.25 8.809.00 7.80 8.75 43.60

174.609 Lancy 
GJ 3

GJ 3
GJ 4

GJ 4

GJ 4

42.80
43.60
44.50
42.90
43.60

8.80 9.30 9.40 9.10 45.75

8.40 7.808.40 8.15 7.05 39.80

Molle Patrick

Muller Patrice

Renevey Stéphane 8.70 9.40 9.60 9.40 46.38
Estoppey Grégory 8.30 8.108.90 7.30 8.75 41.35

173.2810 Granges 
GJ 1

GJ 3

GJ 1
GJ 3

36.60
39.80
37.10
41.35

7.95 8.80 8.30 8.60 42.06

8.90 9.15 8.80 9.05 44.88

Christen Steve

Corset Régis

Perriard Alain 7.90 8.90 8.10 8.80 42.13
Valceschini Loïc 8.10 8.85 8.60 9.10 43.31

Germann Julien 8.35 9.109.30 7.40 8.70 42.85

173.1611 Yverdon Ancienne 
GJ 1

GJ 1

GJ 1
GJ 1

GJ 3

33.65
35.90
33.70
34.65
42.85

5/4 pour les GJ1 et GJ2
1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes A (G4 à G7) © SCVG/AVGF 2000

Masters Agrès Yverdon-les-Bains
8 et 9 avril 2000

Amis-Gymnastes Yverdon

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

11/04/2000 - 20:52:36

9.20 9.108.70 8.25 8.25 43.50

9.40 9.509.30 9.80 9.30 47.30

Bajramovic Florim

Bovey Cédric

Meuwly Laurent 9.15 8.859.10 9.25 9.15 45.50
Guignard Olivier 9.20 9.008.90 9.45 9.05 45.60

Milanesi Serge 9.35 9.209.50 8.80 8.45 45.30

37.15 36.8036.80 37.30 35.951 Vevey- Ancienne 

 
G5

G5

G5
G5

G7

184.00

9.20 8.009.00 8.55 8.25 43.00
9.20 8.959.00 8.55 8.40 44.10

Marcalo Claudio
Finci Julien

Julini Frédéric 9.40 9.009.20 8.95 8.40 44.95

Robert Olivier 9.25 8.859.15 9.00 8.70 44.95

37.05 34.8036.35 35.05 33.752 Avanchet 

 
G4
G5

G5

G5

177.00
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